共催 岡山心血管病下肢救済ネットワーク
               ノバルティス ファーマ株式会社

アジルバ錠 発売1周年記念講演会 in 岡山

謹啓 新緑の候 、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、岡山心血管病下肢救済ﾈｯﾄﾜｰｸを下記の要領で開催させて頂くこととなりました。

つきましては、ご多用中の所、誠に恐縮とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

                                                        謹白

第7回 岡山心血管病下肢救済ネットワーク

当日は情報交換の場をご用意しております。

当日会費：500円

また、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、
ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。

＊岡山県医師会生涯教育講座1.5単位を予定しております

＊心臓リハビリテーション指導士資格更新単位5単位を予定しております

【日時】2014年5月22日（木）19:30～21:00
【場所】岡山ロイヤルホテル 2階 『光楽の間』

     岡山市北区絵図町2-4       TEL：086-255-1111

           総合座長 岡山済生会総合病院 循環器内科 主任医長

                              小松原 一正先生

【一般演題】

    『当院における心臓リハビリテーションの現状』

         岡山済生会総合病院 リハビリテーションセンター

                         理学療法士  二宮  直子  先生

【特別講演】

   『末梢動脈疾患と心臓リハビリテーション』
       財団法人津山慈風会  津山中央病院  循環器科  部長

                                               岡   岳文 先生

【 学術講演】   『DPP-4阻害薬 エクアに期待すること』

                                       ノバルティス ファーマ株式会社